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Szafka do przechowywania próbek paliwa 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t szafk a d o przechowywani a próbe k paliw a 
pobieranych z e zbiorników paliwa, zwłaszcza n a stacjach paliw płynnych 

Istota szafki według wzoru przejawia się w  ukształtowani u form y zewnętrznej oraz 
układzie linii wyznaczających kształt szafki 

Przedmiot wzoru przedstawiony został na rysunku w  sposób schematyczny na którym 
fig. 1  przedstawia szafk ę w widoku czołowym , fig. 2  w widok u z  bok u fig.  1 , oraz na 
zdjęciu w widoku perspektywicznym. 

Szafka według wzoru od dołu posiada prostopadłościenn ą podstawę n a które j po d 
kątem prostym umiejscowion e s ą ścian y boczn e których krawędzi e czołow e maj ą kształt 
łukowy i  połączon e są ze sob ą przez ścian ę górną .  Ściana czołowa w górne j części jest 
stała natomias t pozostał a częś ć ścian y czołowe j jest ruchom a i  ma postać rolety która od 
dołu wyposażona jest w uchwyt y oraz zamek. 

W podstawie usytuowane są otwory do mocowani e szafk i w  podłożu . 

Przestrzeń wewnętrzn a szafk i podzielon a jes t prze z półk i ,  któr e w  zależnośc i o d 
potrzeb mog ą by ć umiejscowion e w  dowolne j odległośc i o d siebi e .Szafk a moż e by ć 
wykonana z dowolnego materiału konstrukcyjnego korzystnie jednak z  blachy ocynkowanej 
która powlekana jest lakierem. 

Szafka malowan a jes t w  kolorz e szary m i/lu b w  odcieniac h szarośc i prz y czy m 
fragmenty płaszczyz n czołowych ścian bocznych i ściany górnej pomalowane są w  kolorz e 
jasno szarym. 

Cechy charakterystyczne szafk i według wzoru przejawiają się w tym, że szafk a ma 
kształt bryły przestrzennej o kształcie prostopadłościennym,której ściana czołowa osadzon a 



jest suwliwie na łukowych krawędziac h ścia n bocznyc h i w części górnej jest stała a 
w dalszej części ma postać rolety n a której od dołu umiejscowiony jest zamek oraz uchwyty 
oraz to że wykonana jest korzystni e z blachy któr a jest lakierowana w odcieniach szarości i 
bieli ja k pokazano na rysunkach fig 1 i 2 i zdjęciu. 
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